
strona 1 z 2 

 

PROTOKÓŁ Nr  9/2017 

Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego 

Rady Miasta i Gminy Wleń 

    

Posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (zwanej dalej Komisją) 

odbyło się w dniu  7 grudnia  2017 r. w Urzędzie Miasta i Gminy Wleń.  Posiedzenie 

prowadziła Przewodnicząca Komisji - Radna Agata Hołdowicz. 

 

W posiedzeniu Komisji udział wzięli: 

 Członkowie  Komisji: 

1) Radny Zbigniew Berdzik -  członek Komisji 

2) Radny Andrzej Czapski - członek Komisji  

3) Radny Tomasz Buciak –– członek Komisji 

4) Radny Marek Dral - członek Komisji 

5) Radny Jacek Gładysz – członek Komisji 

6) Radna Agata Hołdowicz  -  Przewodnicząca Komisji 

7) Radny Marek Koczarski - Z-ca Przewodniczącego Komisji  

8) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji 

 Pan Artur Zych -  Burmistrz Miasta i Gminy Wleń. 

 Pani Maria Gierczyk – Skarbnik Miasta i Gminy Wleń 

 Pani Małgorzata balicka – Główny Księgowy urzędu 

 

Przewodnicząca Komisji powitała zebranych, stwierdziła wymagane quorum i odczytała porządek 

posiedzenia : 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Analiza i wydanie opinii zbiorczej  do projektu uchwały  budżetowej Miasta i Gminy Wleń 

na 2018 rok.. 

3. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały  w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Wleń. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 

5. Sprawy różne. 

 

Ad.1.   

Przewodnicząca Komisji zaproponowała wprowadzenie do porządku posiedzenia  jako punkt drugi 

analizę i wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i 

Gminy Wleń na 2017 rok  i poddała pod głosowanie zmieniony porządek. 

1. Otarcie posiedzenia. 

2. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej 

Miasta i Gminy Wleń  na 2017 rok. 

3. Analiza i wydanie opinii zbiorczej  do projektu uchwały  budżetowej Miasta i Gminy Wleń 

na 2018 rok.. 

4. Analiza i wydanie opinii   do projektu uchwały  w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Wleń. 

5. Opracowanie planu pracy Komisji na 2018 rok. 

6. Sprawy różne. 

„za”- głosowało 7 Radnych 

Zmieniony porządek został przyjęty  jednogłośnie. 

 

Ad.2. 

Pani Skarbnik zreferowała szczegółowo zmiany dotyczące planu dochodów i wydatków 

budżetowych. Po zmianach plan dochodów wynosi 20.625.659,22 zł. Pan wydatków to kwota 

21.293.712,51 zł.  

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej opinii do przedłożonego 

projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2017 r. 
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„za” głosowało 7 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” - 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do przedłożonego projektu uchwały w sprawie 

zmian w  uchwale budżetowej  Miasta i Gminy Wleń na 2017 r. 

 

Ad.3.  

Radna Zofia Bielat Przewodnicząca Komisji Edukacji, Zdrowia, Spraw Społecznych, Kultury  

i Sporu odczytała pozytywną opinię Komisji o uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2018 

rok. 

Radny Zbigniew Lebiedź Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa 

i Bezpieczeństwa odczytał  pozytywną opinię Komisji o uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń 

na 2018 r. z jedną poprawką tj. zwiększenie o 25 tys. zł środków na policję. 

Pani Skarbnik zreferowała projekt uchwały budżetowej omawiając szczegółowo wprowadzone 

poprawki. 

Przewodnicząca Komisji otworzyła dyskusję nad projektem budżetu. Radni zgłosili wiele uwag 

i zapytań. 

Burmistrz i Pani Skarbnik udzielili wyjaśnień i odpowiedzi na wszystkie zapytania. 

Radna Agata Hołdowicz zwróciła się o sprecyzowanie  jakie wnioski złożono do budżetu i które 

zostały uwzględnione. 

Pani Skarbnik udzieliła wyjaśnień. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wydanie zbiorczej pozytywnej opinii do 

przedłożonego projektu uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2018 rok wraz 

z autopoprawką dotyczącą dofinansowania zakupu  samochodu dla policji. 

„za” głosowało 7  Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” - 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do uchwały budżetowej Miasta i Gminy Wleń  

na 2018 rok. 

Ad.4.  

Wobec braku dyskusji Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej 

opinii do przedłożonego projektu uchwały w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta i Gminy Wleń. 

 „za” głosowało 7  Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” – 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do w sprawie przyjęcia  Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Wleń. 

Ad.5.  

Przewodnicząca Komisji przedstawiła propozycje planu pracy , który zostały przedyskutowane 

przez członków Komisji. 

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie plan pracy Komisji na 2018rok. 

„za” głosowało 7  Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” – 0 

Komisja jednogłośnie wydała pozytywną opinię do przedłożonego projektu planu pracy Komisji  

 na 2018 rok. 

Ad.6.  

Spraw różnych nie poruszano. 

 

W związku z wyczerpaniem porządku Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji. 

 

 

                                                                                                 Przewodnicząca 

                                                              Komisji Budżetu, Finansów 

                          i Rozwoju Gospodarczego 

                                                                                                 /-/  

                                                                                                 Agata Hołdowicz 

 

 

Protokołowała 

      Agnieszka Marceluk /-/ 

                                                                                                                                                                                          


